
Strana 1/8

SFF Počítačová skříň
Model: AK-502-01BK



3

Strana 2/8

Kód produktu AK-502-01BK

Typ výrobku SFF Počítačová skříň

Formát Small Form Factor

Série SFF Tower Case

Základní deska kompatibilita Micro ATX, Flex ATX, Mini ITX

Pohon Bays 5.25" externí 1 ks

Pohon Bays 5.25" interní Žádná

Nástroj-méně 5.25" instalace zařízení Ano

Pohon Bays 3.5" interní 1 ks

Pohon Bays 3.5" externí 1 ks

Bez nářadí 3.5" Instalace zařízení Ano

Pohon Bays 2.5" interní 1 ks

Bez nářadí 2.5" instalační disk Ne

Nástroj-méně štíhlé instalační disk 2.5" Ne

Pohon Bays 2.5" a 3.5" ve všech 3 ks

Celkové vnitřní prostory 2 ks

Celkové externí zátoky 2 ks

Maximální výška CPU chlazení 75 mm

Tloušťka plechu 0.55 mm

Počet USB 3.0 porty na předním panelu 1 ks

Počet USB 2.0 porty na předním panelu 3 ks

Celkový počet konektorů USB 4 ks

Čtečka paměťových karet Žádná

Audio konektor na předním panelu 1 ks

Zásuvka mikrofonu na čelním panelu 1 ks

Rozšiřující sloty pro karty 4 v Nízkém profilu

Bezpečnostní zámek Ano

Senzor otevření Volitelné

Kensington Lock Ano

Otvor pro visací zámek Ano

Zařízení pro řízení kabelové Basic

Nainstalované fanoušci 1 ks

Velikost ventilátoru 60 mm

Fan úpravy Automatické

Prostory pro přídavné ventilátory Žádná

Připraveno je chlazení vodou Ne

Filtry proti prachu Ne

Napájecí tunel Ne

Materiál Pozinkovaná ocel

Barva produktu Cerň



3

Strana 3/8

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 356 x 102 x 338 mm

Velikost balení (L x W x H) 445 x 209 x 409 mm

Čistá hmotnost 3.15 kg

Celková hmotnost. 3.8 kg

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ne

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

Zahrnuté příslušenství Sada montážních šroubů

EAN kód 5901720132918

Záruka 24 měsíců

     



3

Strana 4/8

Popis
Pouzdro  Small  Form  Factor  Akyga® AK-502-01BK  je  perfektní  alternativou  pro  ty,  kteří  hledají  funkční  a  estetická
miniaturizační řešení pro tradiční PC pouzdro. Díky jejich minimalistickému designu a kompaktní velikosti jsou tyto případy
dychtivě používány v kancelářských a obchodních počítačích.
Pouzdro umožňuje použití jednoho ze tří různých typů základních desek: Micro ATX, Mini ITX a Flex ATX, což je důležitá
výhoda při přizpůsobování součástí měnícím se potřebám a požadavkům, čímž se zvyšuje všestrannost produktu. Kromě
toho, v závislosti na vašich preferencích a potřebách, může být případ nastaven svisle nebo vodorovně. Jedna 5,25"externí
pozice umístěná nahoře a jedna 3,5" externí pozice umožňuje připojit jednotku CD / DVD, vypalovačku nebo ji lze použít jako
prostor pro čtečku paměťových karet. Uvnitř je jedna 3,5“a jedna 2,5” pozice pro montáž disků a jednotek. Konstrukce
umožňuje kompletně beznástrojovou montáž všech pohonů, což umožňuje rychlou výměnu a instalaci. Za efektivní chlazení
součástí je zodpovědný tichý ventilátor o průměru 6 cm a automatická regulace rychlosti.
Na předním panelu jsou tři porty USB 3.0 pro rychlý přenos dat a jeden standardní port 2.0 pro připojení bezdrátových myší,
klávesnic, externích paměťových médií nebo jiných periferií. Vstupy pro sluchátka a mikrofon jsou umístěny hned vedle a
poskytují snadný a rychlý přístup k periferním zařízením.
Pro zajištění  bezpečnosti  je  pouzdro vybaveno bezpečnostním slotem Kensington,  který pomáhá chránit  počítač před
krádeží. Tato funkce se dychtivě používá v kancelářských počítačích.
Včetně sady montážních šroubů. Obsah sady se může lišit v závislosti na dodávce.
V zájmu ochrany životního prostředí jsou všechny případy Akyga zabaleny do EcoBoxů.

Montážní zátoky



3

Strana 5/8

Základní desky

https://pl.akyga.com/default/images/obudowy/ak502/BAYS.jpg


3

Strana 6/8

ATX, CPU, GPU

https://pl.akyga.com/default/images/obudowy/ak502/MB.jpg


3

Strana 7/8

https://pl.akyga.com/default/images/obudowy/ak502/DEMI.jpg


3

Strana 8/8

Ventilace

https://pl.akyga.com/default/images/obudowy/ak502/FANS.jpg

